
Verksamhetsberättelse 2021 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft 5 möten under 2021, alla på distans pga rådande pandemi och 
rekommendationer från Folkhälsomyndigheten. Vi har deltagit på SIFs årsmöte. Under året har vi 
utöver våra möten, även haft regelbunden kontakt via både mail, messenger och telefon. Lisa Lantz 
Cronqvist har varit Gladurs representant i Upplandsdistriktets styrelse 2021. 
 
Avelsutskottet 
Under 2021 har avelsutskottet genomfört en aktivitet – årets föl och unghästmönstring. Mönstringen 
var mycket lyckad med 25 anmälda unghästar. Övriga planer som fanns fick ställas in pga covid-19. 
 
Fritidsutskottet 
Året 2021 har dominerats av covidpandemin och under året har vi haft 4st möten, varav ett fysisk 
möte hemma hos Pia i Onsby. I början av året var vi både ambitiösa och optimistiska, vi planerade för 
firande av islandshästens dag, årsfest och ritter med olika teman på olika orter. Dessvärre har ingen 
aktivitet genomförts. Under årets andra halva tog energin slut och vi beslutade att avvakta 
pandemins utgång och sedan dess har utskottet gått på sparlåga. Under året tappade vi ett par 
medlemmar i fritidsutskottet och nu är vi endast 6st kvar. 
 
Tävlingsutskottet 
Under 2021 så planerade vi för fyra stycken tävlingar men tyvärr var det endast en, den sista på året 
planerade tävlingen vi kunde genomföra- övriga ställdes in pga av pandemin. 
 
Den 4-5/9-21 så hade Gladur sitt årliga Klubbmästerskap på Toftinge. 
Tävlingen fylldes med endast Gladurmedlemmar som presterade otroligt bra under dessa dagar. Vi 
utsåg klubbmästarare i samtliga grenar samt ålderskategorier. 
 
Det som var annorlunda detta år var att vi även hade passgrenar med på tävlingen, klasser vi nu kan 
erbjuda på våra tävlingar efter sammanslagningen med Skeid. 
 
Ungdomsutskottet 
Under året 2021 har fortfarande den pågående pandemin satt stopp för många aktiviteter, trots det 
har förslag funnits på förslag men på grund av för lite engagemang och för lite möjligheter så har 
dessa inte blivit av. 
 
Under årets slut så hölls ett julpyssel, 6stycken ungdomar planerades att vara med men på grund av 
eventuell covid-19 smitta hos en del så var det totalt 2 ungdomar som var där. Aktiviteten blev bra 
och var kul trots omständigheterna. 
 
Förhoppningsvis blir 2022 ett år utan restriktioner och drivna ungdomar och en hel del aktiviteter. 
 
Tidningsutskottet 
Tidningsutskottet har utkommit med 1 nummer av Gladur News under 2021. I dagsläget är utskottet 
vilande och det finns möjlighet för andra personer att engagera sig.  


